國立臺東大學公共與文化事務學系

109學年度第 1學期第 1次系課程會議紀錄

一、時間：109年 10月 28日（三）13：00

二、地點：南島展覽室

三、召集人：譚昌國系主任

四、出席人員：柯志昌老師、靳菱菱老師、李玉芬老師、謝志龍老師、張育銓老師、林靖修老師、

葉淑綾老師、蔡政良老師、林慧芬老師

五、請假人員：蔣斌老師、盧浩平老師、劉麗娟老師

六、紀錄：程奕凡助理

七、討論事項：

提案一、蔡政良老師全英語授課核備案。(請見附件 1)

決議：通過本核備案，送院課程會議審議。

提案二、本系「災害防治與管理」課程，共時授課討論案。(請見附件 2)

說明 : 靳菱菱老師提出共時授課計畫，檢附本校跨領域共時授課試辦要點及共時授課課程

      教學計畫表。

決議：通過本系靳菱菱老師共時授課計畫一案，送院課程會議審議。

八、臨時動議 : 無

九、散會：13:30